ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

« 15 » апреля 2025 года

              № 223

                         п. Цаган Аман
«О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 28 апреля 2016 года № 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юстинском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 23 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 28.04.2016 № 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юстинском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия» изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Заместитель председателя
Собрания депутатов

Юстинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                        Б.К. Хечиева